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PRUEBA PARA LA ELABORACIÓN DE LISTAS DE CONTRATACIÓN DE PEÓN DE 

ALMACÉN PARA EL DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN 

(Aprobada por Resolución 28/2022, de 2 de febrero, de la Directora del Servicio de Selección y Provisión 
de Personal Docente del Departamento de Educación, por la que se autoriza la constitución, a través de 
pruebas selectivas, de una relación de aspirantes al desempeño, mediante contratación temporal, del 
puesto de trabajo de peón de almacén para el Departamento de Educación) 
 

RESULTADOS DEFINITIVOS DEL SEGUNDO EJERCICIO Y 
PUNTUACIÓN DEFINITIVA TOTAL DE LA PRUEBA 

Presentes los miembros del Tribunal, se procede a responder a las alegaciones 
presentadas ante los resultados de la segunda prueba. 

Alegaciones: 

1.- Mikel Rípodas Pérez pide ver el examen y criterio de evaluación de las dos primeras 
pruebas del segundo ejercicio. A todos los aspirantes que han solicitado la revisión de 
su examen, se les ha remitido individualmente la copia de sus pruebas. Las 
instrucciones y criterios se comunicaron a los aspirantes, antes de realizar las tres 
pruebas del segundo ejercicio. 

2.- Gregorio Varona Gómez pide conocer la corrección de su segunda prueba. A todos 
los aspirantes que han solicitado la revisión de su examen, se les ha remitido 
individualmente la copia de sus pruebas. 

3.- Felipe Gómez Encinas pide conocer el motivo por el que no ha superado las pruebas 
del ejercicio práctico. A todos los aspirantes que han solicitado la revisión de su examen, 
se les ha remitido individualmente la copia de sus pruebas. 

4.- Iñigo Bordes Muniain pide revisar sus pruebas prácticas. A todos los aspirantes que 
han solicitado la revisión de su examen, se les ha remitido individualmente la copia de 
sus pruebas. 

5.- Josu Ruiz de Larramendi Ecay pide ver su examen corregido y la puntuación 
otorgada. A todos los aspirantes que han solicitado la revisión de su examen, se les ha 
remitido individualmente la copia de sus pruebas. 

6.- Julián Carlos Caballero Goñi reclama que las brocas para madera son válidas para 
pladur como dicen algunos fabricantes. La broca de 6 mm de diámetro para madera es 
desechada porque, si bien vale el grosor, podría estropearse al coincidir con el perfil, 
cosa frecuente. 

7.- Marta Méndez Garatea está en desacuerdo con la puntuación 0 o 10 de las pruebas. 
Dice que no sabía que la carga depositada debía estar en el recuadro amarillo. Reclama 
que una persona que se presenta, saque la misma nota que una persona que no se 
presente a la prueba .A todos los aspirantes que han solicitado la revisión de su examen, 
se les ha remitido individualmente la copia de sus pruebas.  Las instrucciones y criterios 
se comunicaron a los aspirantes, antes de realizar las tres pruebas del segundo 
ejercicio. En este caso las pruebas tenían como objetivo determinar la condición de apto 
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o no apto en cada prueba. Debido a que la norma exige una puntuación numérica la 
puntuación no podía ser otra que 0 ó 10. 

8.- Kepa Koldo Garay Vales pide que se considere que realizó el examen sin estar en 
plenas condiciones por motivos de salud. La única consideración que contempla la 
Resolución 28/2022, de 2 de febrero para realizar el ejercicio en otra fecha diferente, es 
por motivo de la pandemia COVID 19. Por tanto, no procede estimar la alegación. 

 

A la vista de lo descrito se desestiman las alegaciones presentadas motivo por el que 
las puntuaciones provisionales pasan a ser definitivas. 

En cualquier caso, el tribunal acuerda publicar en la ficha web, toda la documentación 
justificativa de cuál es la realización correcta de cada prueba. 

A continuación, se elabora el listado de puntuación definitiva del primer ejercicio y de la 
puntuación total de la prueba, anexos al presente documento. 

De acuerdo con la base séptima de la convocatoria, contra estos resultados definitivos 
cabe interponer recurso de alzada ante la Directora del Servicio de Selección y Provisión 
de Personal Docente, en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de 
publicación de este anuncio. 

 

 

 

Susana Idoate Echarri 

 

Secretaria del Tribunal 
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RESULTADOS DEFINITIVOS DEL SEGUNDO EJERCICIO 

Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

BERRUEZO JUANDEABURRE IÑAKI 10,00 10,00 10,00 30,00 

FRANCISCO HERRERO CESAR 10,00 10,00 10,00 30,00 

MORENO ESPINOSA JUAN 10,00 10,00 10,00 30,00 

VARGAS ALONSO DAVID 10,00 10,00 10,00 30,00 

ZUAZU OSES DANIEL 10,00 10,00 10,00 30,00 

COLAS BARCOS IGNACIO 0,00 10,00 10,00 20,00 

ECHEVERRIA SANZ JESUS CARMELO 10,00 0,00 10,00 20,00 

IRAGUI SUBIZA MIKEL 0,00 10,00 10,00 20,00 

IRIARTE BERASTEGUI JUAN JOSE 0,00 10,00 10,00 20,00 

LOPEZ ESCALADA JESUS JAVIER 0,00 10,00 10,00 20,00 

MAEZTU ESPARZA RAFAEL 0,00 10,00 10,00 20,00 

MARTINEZ LACUNZA VICTOR 10,00 0,00 10,00 20,00 

MILTON CORDOBA UNAI 0,00 10,00 10,00 20,00 

ORTEGA SANTERBAS ALVARO 10,00 0,00 10,00 20,00 

PEREZ GOÑI FERMIN 10,00 0,00 10,00 20,00 

PEREZ ROSON LUIS MARIA 0,00 10,00 10,00 20,00 

REMON SADABA MARCOS 0,00 10,00 10,00 20,00 

RESINO MADUELL JAVIER 0,00 10,00 10,00 20,00 

SALGUERO PEREZ JOSE 10,00 0,00 10,00 20,00 

URTEAGA ESPINAL GOIO LORENZO 0,00 10,00 10,00 20,00 

VARONA GOMEZ GREGORIO 10,00 0,00 10,00 20,00 

ZORRILLA LARRAINZAR LUIS FERNANDO 10,00 10,00 0,00 20,00 

ZUÑIGA MARTIN JAVIER 10,00 0,00 10,00 20,00 

AGUERRI SAN MARTIN ANDRES 0,00 0,00 10,00 10,00 

ALBISU FERNANDEZ UNAI 0,00 0,00 10,00 10,00 

ANTUÑANO PORTILLA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

ARCA DIEZ JOSE MARIA 0,00 0,00 10,00 10,00 

ARDAIZ ASTRAIN ENEKO 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARBARIN LUCIA LUIS FERNAND 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARBARIN MORENO JON 0,00 0,00 10,00 10,00 

BARRANZUELA MICHUE MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

BOLIVAR RAMOS ALEX 0,00 0,00 10,00 10,00 

BUCETA BELLO JESUS 0,00 0,00 10,00 10,00 

BUTRON FERNANDEZ ANTONIA M 0,00 0,00 10,00 10,00 

CABALLERO GOÑI JULIAN CARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

CARDENAS MOCHALES JOSE 0,00 0,00 10,00 10,00 

CARMONA GONZALEZ RICARDO PATXI 0,00 0,00 10,00 10,00 

CASTILLEJO AGOS FCO. JAVIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

CUENCA SUESCUN MIGUEL ANGEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

DE LA HOZ SANCHEZ JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

DIMITROV ORTAKCHIYSKI MARIYAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

DURO RAZQUIN KARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

ECHEVERRIA MARTIN XABIER 0,00 0,00 10,00 10,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

ERRO MARTINEZ EDUARDO 0,00 0,00 10,00 10,00 

ESTEBAN BLANCO CRISTINA 0,00 0,00 10,00 10,00 

EZKERRO MOSEN KAIET 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ DEL VALLE JESUS 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ LATASA IRAITZ 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ MENDAZA JOSE CARLOS 0,00 0,00 10,00 10,00 

FERNANDEZ ZABALZA XABIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARCIA MARTIN ALEJANDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARCIA OLORON DAVID 0,00 0,00 10,00 10,00 

GARRALDA SALVATIERRA JESUS ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOMEZ ENCINAS FELIPE 0,00 0,00 10,00 10,00 

GONZALEZ LARUMBE PEDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

GONZALO GONZALO RUBEN 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOÑI ALDAZ ROSA MARIA 0,00 0,00 10,00 10,00 

GOÑI LARRAZA JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

GRUESO BERMUDEZ DANIEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

IBAÑEZ MUGICA IÑAKI 0,00 0,00 10,00 10,00 

ITURRIA LARREGUI JOSE MARI 0,00 0,00 10,00 10,00 

JAUREGUI MARTINEZ ALBERTO 0,00 10,00 0,00 10,00 

LACOSTA ZOZAYA ARACELI 0,00 0,00 10,00 10,00 

LARA LOPEZ ANTONIO 0,00 0,00 10,00 10,00 

LEOZ GARCIANDIA PATXI XABI 0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTIN MARTINEZ ALEJANDRO 0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTINEZ DE SARASA FRESAN JOSE 
IGNACIO 

0,00 0,00 10,00 10,00 

MARTINEZ HEVIA JOSE M 0,00 0,00 10,00 10,00 

MUNARRIZ GOMARA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

MURILLO ARBIZU AMAYA 0,00 0,00 10,00 10,00 

NUIN GURBINDO FERNANDO 0,00 10,00 0,00 10,00 

OLLETA MUGUETA MIKEL AINGERU 0,00 0,00 10,00 10,00 

ORONOZ DIEZ DE ULZURRUN JOSE JOAQUIN 0,00 0,00 10,00 10,00 

ORTUÑO VARGAS CRISTOBAL 0,00 0,00 10,00 10,00 

OSES PEREZ MAIORGA 0,00 0,00 10,00 10,00 

PASCAL AZCARATE JOSU 0,00 0,00 10,00 10,00 

PEREZ ALONSO EDUR 0,00 0,00 10,00 10,00 

RAILEANU NICOLAI 0,00 10,00 0,00 10,00 

REDIN IRIGARAY ANTONIO 0,00 10,00 0,00 10,00 

RONDAL BENAVIDES MARLON RENATO 0,00 0,00 10,00 10,00 

ROSELL TAINTA JOSE IGNACIO 0,00 0,00 10,00 10,00 

RUIZ GALLARDO JUAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

RUIZ RODRIGUEZ JUAN 0,00 0,00 10,00 10,00 

SAN EMETERIO GARCIANDIA JOSUE 0,00 0,00 10,00 10,00 

SANCHEZ QUESADA JOSE LUIS 0,00 0,00 10,00 10,00 

SARASA ECHEGUIA INMACULADA 0,00 0,00 10,00 10,00 

SARASA ULECIA PABLO 0,00 0,00 10,00 10,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

SASTRE ANDUEZA JOSE 0,00 0,00 10,00 10,00 

SENOSIAIN IMIZCOZ MIGUEL 0,00 0,00 10,00 10,00 

SETUAIN ECHEVERRIA FRANCISCO JAVIE 0,00 0,00 10,00 10,00 

SEVILLA ZABALZA ALBERTO 0,00 0,00 10,00 10,00 

VITALLE AIZPURU UNAI ASIER 0,00 0,00 10,00 10,00 

ABARZUZA FONTELLAS MARIA JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 

ALDA ESPARZA FCO. JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

AMEZCUA HERNANDEZ FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARBEA CARO JOSE ANGEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

ARETA ZAZAPE AITOR 0,00 0,00 0,00 0,00 

BAZTARRICA IRIGOYEN ASIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

BIURRUN GONZALEZ JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

BORDES MUNIAIN IÑIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 

BURGOS JIMENEZ JOFRE SALVADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 

BUSTAMENTE FERNANDEZ JUDITH GRACIELA 0,00 0,00 0,00 0,00 

CABALGANTE MURILLO IVAN 0,00 0,00 0,00 0,00 

CARDONA TABARES JUAN CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

COBO GALLEGO FRANCISCO JAVIE 0,00 0,00 0,00 0,00 

DIAZ CESPEDOSA MARIA TERESA 0,00 0,00 0,00 0,00 

DIAZ DIAZ-TENDERO DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 

ECHEVERRIA MONTOYA BLANCA 0,00 0,00 0,00 0,00 

EQUIZA LAQUIDAIN ILDEFONSO 0,00 0,00 0,00 0,00 

FERNANDEZ CHANDO M ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARAY VALES KEPA KOLDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA OLORON IRENE 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARCIA UNANUA ANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

GARIJO URREAGA FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

GASTEARANA ARRAIZ MARIA MERCEDES 0,00 0,00 0,00 0,00 

GOMEZ GONZALEZ MARIA EVA 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUISADO SALAS JOSE LUIS 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUISADO VICIOSO JOAQUIN 0,00 0,00 0,00 0,00 

GUTIERREZ CANTON JACOB 0,00 0,00 0,00 0,00 

IZCUE SALINAS JUANA MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

LABEAGA EMMANUEL EDUARDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LAHOZ ASENSIO CESIDIO ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARA JIMENEZ FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARRAINZAR ARTAMENDI ROBERT ALBERT 0,00 0,00 0,00 0,00 

LARREA RODRIGUEZ MARIA ANGELES 0,00 0,00 0,00 0,00 

LOPEZ GOROSPE JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 

MENDEZ GARATEA MARTA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MORENO DIEZ CRISTINA 0,00 0,00 0,00 0,00 

MUNARRIZ ARRAZUBI MARIA CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 

MURILLO ESLAVA DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 

MURO BOBADILLA IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

NAGORE DOMAICA ANA ISABEL 0,00 0,00 0,00 0,00 
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Apellidos y Nombre 1ª Prueba 2ª Prueba 3ª Prueba Total prueba 

PEINADO MORENO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

PEREZ ZUGASTI PATXI 0,00 0,00 0,00 0,00 

REINA OTAZU IÑAKI 0,00 0,00 0,00 0,00 

RIPODAS PEREZ MIKEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

RUIZ DE LARRAMENDI ECAY JOSU 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOLANA ALDUCIN IÑIGO 0,00 0,00 0,00 0,00 

SOLCHAGA IBERO CARLOS 0,00 0,00 0,00 0,00 

URRA GONZALEZ LUIS MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 

VELASCO ARMENDARIZ ALICIA 0,00 0,00 0,00 0,00 

VERDES GALLEGO M YOLANDA 0,00 0,00 0,00 0,00 

YOLDI BUSTINGORRI IGNACIO 0,00 0,00 0,00 0,00 

ZALDUENDO HERNANDO GAIZKA 0,00 0,00 0,00 0,00 
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PUNTUACIÓN DEFINITIVA DE LA PRUEBA 

Apellidos y Nombre 
Primera 
prueba 

Segunda 
prueba 

Nota final 
Provisional 

Antigüedad 
SNE/NL 

MORENO ESPINOSA JUAN 28,71 30,00 29,35 13/01/2022 
BERRUEZO JUANDEABURRE IÑAKI 27,41 30,00 28,71 09/09/2020 
ZUAZU OSES DANIEL 26,38 30,00 28,19 16/10/2019 
VARGAS ALONSO DAVID 25,60 30,00 27,80 07/01/2020 
FRANCISCO HERRERO CESAR 25,34 30,00 27,67 07/02/2022 
ZORRILLA LARRAINZAR LUIS FERNANDO 30,00 20,00 25,00 03/02/2022 
VARONA GOMEZ GREGORIO 28,71 20,00 24,35 03/08/2021 
SALGUERO PEREZ JOSE 28,71 20,00 24,35 19/08/2021 
COLAS BARCOS IGNACIO 27,67 20,00 23,84 07/02/2022 
LOPEZ ESCALADA JESUS JAVIER 27,41 20,00 23,71 04/01/2021 
REMON SADABA MARCOS 27,41 20,00 23,71 07/02/2022 
MILTON CORDOBA UNAI 27,41 20,00 23,71 08/02/2022 
IRIARTE BERASTEGUI JUAN JOSE 26,64 20,00 23,32 25/11/2021 
ECHEVERRIA SANZ JESUS CARMELO 25,60 20,00 22,80 02/02/2022 
MAEZTU ESPARZA RAFAEL 24,83 20,00 22,41 03/02/2022 
URTEAGA ESPINAL GOIO LORENZO 24,57 20,00 22,28 15/01/2020 
ORTEGA SANTERBAS ALVARO 24,31 20,00 22,16 25/01/2022 
MARTINEZ LACUNZA VICTOR 24,05 20,00 22,03 02/09/2021 
PEREZ ROSON LUIS MARIA 23,53 20,00 21,77 04/02/2022 
ZUÑIGA MARTIN JAVIER 23,53 20,00 21,77 09/02/2022 
RESINO MADUELL JAVIER 21,47 20,00 20,73 13/09/2021 
PEREZ GOÑI FERMIN 21,47 20,00 20,73 09/02/2022 
IRAGUI SUBIZA MIKEL 20,17 20,00 20,09 09/09/2021 
PEREZ ALONSO EDUR 30,00 10,00 20,00 05/10/2021 
GOÑI LARRAZA JOSE LUIS 30,00 10,00 20,00 11/01/2022 
ARCA DIEZ JOSE MARIA 28,71 10,00 19,35 18/11/2020 
FERNANDEZ LATASA IRAITZ 28,71 10,00 19,35 28/12/2020 
BARBARIN LUCIA LUIS FERNAND 28,71 10,00 19,35 26/08/2021 
NUIN GURBINDO FERNANDO 28,71 10,00 19,35 01/09/2021 
BUCETA BELLO JESUS 28,71 10,00 19,35 03/09/2021 
CARMONA GONZALEZ RICARDO PATXI 28,71 10,00 19,35 01/10/2021 
FERNANDEZ MENDAZA JOSE CARLOS 28,71 10,00 19,35 04/10/2021 
GARCIA MARTIN ALEJANDRO 28,71 10,00 19,35 02/12/2021 
CASTILLEJO AGOS FCO. JAVIER 28,71 10,00 19,35 27/12/2021 
SARASA ECHEGUIA INMACULADA 28,71 10,00 19,35 01/02/2022 
RUIZ RODRIGUEZ JUAN 28,71 10,00 19,35 09/02/2022 
CABALLERO GOÑI JULIAN CARLOS 27,41 10,00 18,71 02/10/2020 
ITURRIA LARREGUI JOSE MARI 27,41 10,00 18,71 26/11/2021 
ORONOZ DIEZ DE ULZURRUN JOSE JOAQUIN 27,41 10,00 18,71 24/01/2022 
JAUREGUI MARTINEZ ALBERTO 27,41 10,00 18,71 04/02/2022 
ESTEBAN BLANCO CRISTINA 27,41 10,00 18,71 09/02/2022 
GOÑI ALDAZ ROSA MARIA 27,41 10,00 18,71 09/02/2022 
EZKERRO MOSEN KAIET 26,64 10,00 18,32 07/02/2022 
SEVILLA ZABALZA ALBERTO 26,38 10,00 18,19 11/11/2021 
GARCIA OLORON DAVID 26,38 10,00 18,19 10/02/2022 
ERRO MARTINEZ EDUARDO 26,12 10,00 18,06 13/02/2019 
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Apellidos y Nombre 

Primera 
prueba 

Segunda 
prueba 

Nota final 
Provisional 

Antigüedad 
SNE/NL 

BUTRON FERNANDEZ ANTONIA M 26,12 10,00 18,06 10/11/2020 
ECHEVERRIA MARTIN XABIER 26,12 10,00 18,06 21/01/2021 
BARRANZUELA MICHUE MIGUEL ANGEL 26,12 10,00 18,06 03/01/2022 
GONZALO GONZALO RUBEN 26,12 10,00 18,06 12/01/2022 
ARDAIZ ASTRAIN ENEKO 25,34 10,00 17,67 27/12/2021 
SAN EMETERIO GARCIANDIA JOSUE 25,34 10,00 17,67 29/12/2021 
GARRALDA SALVATIERRA JESUS ALBERTO 25,09 10,00 17,54 03/09/2019 
REDIN IRIGARAY ANTONIO 25,09 10,00 17,54 07/07/2021 
BOLIVAR RAMOS ALEX 25,09 10,00 17,54 16/09/2021 
OLLETA MUGUETA MIKEL AINGERU 25,09 10,00 17,54 28/09/2021 
DE LA HOZ SANCHEZ JOSE LUIS 25,09 10,00 17,54 12/01/2022 
SENOSIAIN IMIZCOZ MIGUEL 25,09 10,00 17,54 04/02/2022 
FERNANDEZ ZABALZA XABIER 25,09 10,00 17,54 09/02/2022 
PASCAL AZCARATE JOSU 24,83 10,00 17,41 15/10/2021 
GRUESO BERMUDEZ DANIEL 24,83 10,00 17,41 12/11/2021 
BARBARIN MORENO JON 24,83 10,00 17,41 18/01/2022 
LEOZ GARCIANDIA PATXI XABI 24,83 10,00 17,41 04/02/2022 
ALBISU FERNANDEZ UNAI 24,83 10,00 17,41 08/02/2022 
SARASA ULECIA PABLO 24,57 10,00 17,28 24/03/2020 
ANTUÑANO PORTILLA ALBERTO 24,57 10,00 17,28 14/07/2020 
SASTRE ANDUEZA JOSE 24,31 10,00 17,16 03/01/2022 
MARTINEZ HEVIA JOSE M 24,05 10,00 17,03 02/04/2020 
GONZALEZ LARUMBE PEDRO 24,05 10,00 17,03 28/01/2022 
MUNARRIZ GOMARA ALBERTO 23,79 10,00 16,90 08/01/2020 
RUIZ GALLARDO JUAN 23,53 10,00 16,77 28/01/2015 
SANCHEZ QUESADA JOSE LUIS 23,53 10,00 16,77 25/10/2019 
RONDAL BENAVIDES MARLON RENATO 23,28 10,00 16,64 09/02/2022 
OSES PEREZ MAIORGA 22,76 10,00 16,38 13/12/2021 
ORTUÑO VARGAS CRISTOBAL 22,76 10,00 16,38 08/02/2022 
VITALLE AIZPURU UNAI ASIER 22,50 10,00 16,25 11/09/2019 
RAILEANU NICOLAI 22,24 10,00 16,12 13/09/2021 
SETUAIN ECHEVERRIA FRANCISCO JAVIE 21,98 10,00 15,99 19/12/2019 
DURO RAZQUIN KARLOS 21,72 10,00 15,86 12/03/2018 
MARTIN MARTINEZ ALEJANDRO 21,47 10,00 15,73 17/10/2019 
MARTINEZ DE SARASA FRESAN JOSE 
IGNACIO 

21,21 10,00 15,60 
23/08/2021 

LACOSTA ZOZAYA ARACELI 21,21 10,00 15,60 18/11/2021 
LARA LOPEZ ANTONIO 20,95 10,00 15,47 08/11/2021 
CARDENAS MOCHALES JOSE 20,69 10,00 15,34 16/12/2021 
DIMITROV ORTAKCHIYSKI MARIYAN 20,43 10,00 15,22 25/09/2019 
MURILLO ARBIZU AMAYA 19,91 10,00 14,96 09/02/2022 
AGUERRI SAN MARTIN ANDRES 19,66 10,00 14,83 16/12/2021 
GOMEZ ENCINAS FELIPE 19,14 10,00 14,57 22/06/2021 
FERNANDEZ DEL VALLE JESUS 18,62 10,00 14,31 03/10/2021 
IBAÑEZ MUGICA IÑAKI 18,62 10,00 14,31 09/02/2022 
CUENCA SUESCUN MIGUEL ANGEL 16,29 10,00 13,15 08/02/2022 
ROSELL TAINTA JOSE IGNACIO 9,57 10,00 9,78 03/02/2022 
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